
Dz-08.0021.36.2017 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/388/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia strefy ograniczonej prędkości na ul. Widłakowej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                             

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                          

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie strefy ograniczonej prędkości do 30 km/h 

(wyznaczonej znakami B-43 i B-44) na części ul. Widłakowej w Krakowie (od ul. Nierównej                      

do ul. Pustelnia) oraz ulicach sąsiednich: Nierówna, Bodzowska, Wielkanocna, Krzewowa, Falista, 

Granitowa, Kolarzy, Kaktusowa i Pustelnia w związku z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej   

i Transportu znak: TZ.6110.4.973.2017 z dnia 30.06.2017 r.   

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podejmowana w celu uspokojenia ruchu. 


